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有關

截至二零一七年六月三十日止六個月

中期業績公告

的澄清公告

茲提述中國智能交通系統（控股）有限公司（「本公司」，連同其子公司，「本集團」）

日期為二零一七年八月二十八日的公告，內容有關截至二零一七年六月三十日止

六個月的中期業績（「該公告」）。除文義另有所指，本公告所用詞彙與該公告所界

定者具有相同涵義。

董事會謹此就截至二零一七年六月三十日止六個月及截至二零一六年六月三十日

止六個月各業務板塊（即專業解決方案及增值運營及服務）的收益、毛利、毛利率

的明細澄清如下：

截至二零一七年六月三十日止六個月：

專業解決方案 增值運營及服務

收益（未經審核） 人民幣495,354,000元 人民幣28,208,000元

毛利（未經審核） 人民幣121,139,000元 人民幣7,281,000元

毛利率（未經審核） 24.5% 25.8%

截至二零一六年六月三十日止六個月

專業解決方案 增值運營及服務

收益（未經審核） 人民幣735,745,000元 人民幣14,213,000元

毛利（未經審核） 人民幣132,094,000元 人民幣7,559,000元

毛利率（未經審核） 18.0% 53.2%

– 1 –



就此而言，第14至15頁之下列各段應改為：

. 第14頁「業務及財務回顧 — 業務回顧 — 深耕主業充分發掘客戶需求」一節第

三段：

「專業解決方案為本集團的核心業務（截至二零一六年十二月三十一日止十二

個月，專業解決方案年收益佔本集團收益的86.1%，截至二零一七年六月三十

日止六個月，專業解決方案年收益佔本集團收益的 94.6%），發展至今，公司

現已經形成「以通信產品為龍頭，網絡能源產品、其他產品齊頭並進」的產品

線格局。」

. 第15頁「財務回顧 — 收益」一節第一段下方的表格：

截至六月三十日止六個月

二零一七年 二零一六年

人民幣千元 人民幣千元

各業務板塊收益

專業解決方案 495,354 735,745

增值運營及服務 28,208 14,213

總計 523,562 749,958

. 第15頁「財務回顧 — 收益 — (i)專業解決方案」一節第一段第一句：

「 截 至 二 零 一 七 年 六 月 三 十 日 止 六 個 月 專 業 解 決 方 案 確 認 收 益 為 人 民 幣

495,400,000元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣735,700,000元

減少人民幣240,300,000元。」

. 第16頁「財務回顧 — 收益 — (ii)增值運營及服務」一節第一段第一句：

「截至二零一七年六月三十日止六個月增值運營及服務確認收益為人民幣

28,200,000元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣14,200,000元增

加人民幣14,000,000元。」
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. 第17頁「財務回顧 — 毛利」一節第一段下方的表格：

截至六月三十日止六個月

二零一七年 二零一六年

人民幣千元 人民幣千元

各業務板塊毛利

專業解決方案 121,139 132,094

毛利率% 24.5% 18.0%

增值運營及服務 7,281 7,559

毛利率% 25.8% 53.2%

總計 128,420 139,653

毛利率% 24.5% 18.6%

. 第17頁「財務回顧 — 毛利 — (i)專業解決方案」一節第一段：

「 截 至 二 零 一 七 年 六 月 三 十 日 止 六 個 月 專 業 解 決 方 案 確 認 毛 利 為 人 民 幣

121,100,000元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣132,100,000元

減少人民幣 11,000,000元。截至二零一七年六月三十日止六個月，專業解決方

案毛利率為 24.5 %，相較於截至二零一六年六月三十日止六個月的毛利率

18.0%上升6.5%。」

. 第17頁「財務回顧 — 毛利 — (ii)增值運營及服務」一節第一段：

「截至二零一七年六月三十日止六個月增值運營及服務確認毛利為人民幣

7,300,000元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣 7,600,000元減

少人民幣 300,000元。截至二零一七年六月三十日止六個月，增值運營及服務

毛利率為 25.8%，相較於截至二零一六年六月三十日止六個月的毛利率 53.2%

下降27.4%。」

除上文所披露者外，該公告之所有其他資料均維持不變。

承董事會命

中国智能交通系统（控股）有限公司

主席

廖杰

香港，二零一七年九月十四日

於本公告日期，本公司執行董事為廖杰先生及姜海林先生；本公司非執行董事為

張天偉先生；而本公司獨立非執行董事為周春生先生、蔡安活先生及葉舟先生。
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